Ziya Gökalp, dili sosyal yönden değerlendiriyor ve halkın dil kullanımını bir ölçü, bir norm olarak ele alıyordu. Bu hareketin dışında olan Refik Halid'in, Yakup

¹?, (Ömer Seyfettin), "Yeni Lisan", Genç Kalemler, C.II., Nu.1, 29 Mart 1327 (11 Nisan 1911), ss.1-7. [Ali Canip bu yazının Ömer Seyfettin'e ait olduğunu Çınaraltı'nda ve Yakın Tarihimiz'deki hatıralarında, Ömer Seyfettin adlı eserinde de belirtmiştir.]

²?, (Ömer Seyfettin), "Yeni Lisan: Yeni lisan En Tabi'î Lisandır", Genç Kalemler, C.II., Nu.3, 1327 (1911), ss.41-45.